附件：马来西亚城市大学2019年秋季交流生选拔办法
马来西亚城市大学（City University ，Malaysia）前身是马来西亚国际联合学院，成立于 1984 年，是经马来西亚国家教育部及国家学术鉴定局（MQA）批准的正规全日制高校。2009 年，升级为马来西亚城市理工大学学院， 2016 年大学升格为马来西亚城市大学，2017年度被马来西亚教育部（MQA）评为教育质量五星级大学。
根据2018年10月24日我校与马来西亚城市大学签署的合作协议，马来西亚城市大学每年将向我校提供免学费交流生名额10名，现将2019年秋季交流生选拔相关事宜安排如下：
交流时间：一个学期（2019年9月-2020年1 月）

交流地点：马来西亚城市大学各学院
报名时间：截止2019年6月1日
选拔条件：
1.具备一定的英语语言水平和学习英语的热情；

2.专业为马来西亚城市大学目前所设立的对口专业；

3.学习成绩优异，具有较强的、扎实的专业理论基础和实践能力；

4.身体健康，能圆满完成出国访问与学习任务（乙肝患者、乙肝携带者或患有其他传染性疾病的学生均不能申请）。
四、交流生专业范围：
大众传媒、早期儿童教育、时装设计、建筑技术工程、室内设计、管理学、人力资源管理、商业管理、行政管理、会计学、伊斯兰银行业、职业安全与健康、医学实验技术、环境健康、烹饪艺术、酒店管理、信息技术、平面设计、多媒体、护理等。
五、交流生费用
根据我校与马来西亚城市大学签署的合作协议，我校交流生学费全免，但需缴纳以下硬性费用：
1.项目服务费：8000 元人民币，包含（学校申请与签证申请所需材料的翻译费用、境内/外快递费（2次）、入学协助服务、领馆贴签费等费用）；

特别提示：马来西亚城市大学全权授权广东金广国际教育集团负责马来西亚城市大学与国内合作院校的项目开发与建设，学生签证办理与服务，住宿与接机安排，开展与中国院校，中学，教育机构间的广泛合作与交流。

2．大学申请、注册管理与马来西亚移民局的申请费：6500 元人民币，包含（大学申请费，注册管理费与马来西亚移民局EMGS入境签证申请费、接机及落地、马来西亚国际学生指定体检、意外保险及其他学生服务）。

3．学生在马来西亚的生活费用（约 3000 元人民币/月，包括当地食宿及交通费用）。

特别提示：国际学生公寓住宿标准如下：
大房床位700马币人/月，独立卫浴，共用客厅，厨房；
中房床位550马币人/月，共用卫浴，共用客厅，厨房。
1）入住前需缴纳费用如下：住宿押金1000马币，退房时无损毁等违反住宿条例则退回押金；4个月交流期间的床位费（一次性缴纳）；
2）以上价格包括水、电、网费（水电费如超过300马币/月/套需加收水电费）。
4.专业见习/带薪实习费用（学生自愿选择）
在交流生项目期间，教育类、艺术/设计类、工程技术类、商科类这4个专业类别提供专业见习课程（1-2周）和带薪实习课程（1-2个月）的新型交流生培养模式，供交流生自愿选择参加，具体费用标准如下：
教育类/艺术设计类/工程技术类/商科类：
专业见习课程（1-2周）：300马币
带薪实习课程（1-2月）：1000马币
六、“交流生奖学金与公费交流生”制度
交流生奖学金：交流期间，综合考核分数排名前20%的交流生，可获得马来西亚城市大学优秀交流生证书。获得马来西亚城市大学优秀交流生证书的学生，根据自己主动申请、马来西亚城市大学可以依据条件颁发后续就读本科、硕士专业期间学费的50%-100%奖学金，每个学期为2-3人。
另外在交流期间品学兼优、学有所成的优秀交流生中，经过学生自荐、并经国际、教务部门和交流生自治管理委员会、合作基地院校代表共同组成的“公费交流生考核委员会”严格投票决定，根据比例、认定为城市大学“一带一路”基金互惠交流生中的公费交流生，认定后全额返还交流项目服务费和学校申请费、管理费的等费用给予学生本人。
七、报名及选拔程序

1.学生根据需要到国际交流部报名，国际交流部根据选拔条件选拔出符合条件的交流学生。学生填写马来西亚城市大学交流生申请表格，准备申请文件并递交到国际交流部门，国际将学生材料提交马来西亚城市大学；
2.马来西亚城市大学各个学院对交流生材料审核；
3.对审核通过的学生，马来西亚城市大学发放录取通知书。

4.2019年 9月统一安排组织出发，前往马来西亚城市大学入读。
八、交流内容与课程
参加项目的学生与马来西亚城市大学在读学生混合编班、全英文教学。根据语言程度和情况、交叉安排英语语言学习与专业课学习，马来西亚/吉隆坡特色文化体验活动与课程。学习结束后获得马来西亚城市大学交流生证明及成绩单，由我校按照课程互认办法承认课程。马来西亚城市大学将向我校教务部门提供学生考试成绩与交流证书。